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12eme Meeting International de l'Arc
Delemont, 1.12.2024

Epreuve 10 Messieurs, 800m Libre Cat. générale
01.12.2024 - 11:05 Liste résultats
Points: FINA 2022

Rang AN Temps Pts

1. MOUNEYRES, Zacari 10 CN La Chaux-de-Fonds 10:23.97 358
100m: 1:13.36 1:13.36 300m: 3:50.58 1:19.55 500m: 6:30.03 1:19.80 700m: 9:08.21 1:19.01
200m: 2:31.03 1:17.67 400m: 5:10.23 1:19.65 600m: 7:49.20 1:19.17 800m: 10:23.97 1:15.76

2. SURDEZ, Nolan 10 CN La Chaux-de-Fonds 10:26.23 355
100m: 1:14.25 1:14.25 300m: 3:54.33 1:20.18 500m: 6:34.46 1:19.82 700m: 9:12.53 1:19.09
200m: 2:34.15 1:19.90 400m: 5:14.64 1:20.31 600m: 7:53.44 1:18.98 800m: 10:26.23 1:13.70

3. SCHEURER, Arthur 11 Club de natation Delémont 10:37.79 336
100m: 1:13.43 1:13.43 300m: 3:53.72 1:20.45 500m: 6:36.52 1:21.82 700m: 9:19.99 1:21.45
200m: 2:33.27 1:19.84 400m: 5:14.70 1:20.98 600m: 7:58.54 1:22.02 800m: 10:37.79 1:17.80

4. WILLEMIN, Elouan 12 CN La Chaux-de-Fonds 10:46.93 322
100m: 1:16.16 1:16.16 300m: 3:57.36 1:21.10 500m: 6:44.22 1:23.81 700m: 9:30.20 1:21.82
200m: 2:36.26 1:20.10 400m: 5:20.41 1:23.05 600m: 8:08.38 1:24.16 800m: 10:46.93 1:16.73

5. SCHMIDT, Mirco 05 Club de natation Delémont 11:01.08 301
100m: 1:13.19 1:13.19 300m: 3:53.14 1:21.48 500m: 6:42.55 1:24.92 700m: 9:36.18 1:27.32
200m: 2:31.66 1:18.47 400m: 5:17.63 1:24.49 600m: 8:08.86 1:26.31 800m: 11:01.08 1:24.90

6. WILLEMIN, Aurèle 12 CN La Chaux-de-Fonds 11:23.75 272
100m: 1:18.68 1:18.68 300m: 4:12.77 1:27.32 500m: 7:09.80 1:28.46 700m: 10:02.37 1:25.17
200m: 2:45.45 1:26.77 400m: 5:41.34 1:28.57 600m: 8:37.20 1:27.40 800m: 11:23.75 1:21.38

7. VOGT, Colin 10 Club de natation Delémont 11:30.18 265
100m: 1:19.09 1:19.09 300m: 4:14.45 1:28.37 500m: 7:12.61 1:28.53 700m: 10:08.60 1:26.59
200m: 2:46.08 1:26.99 400m: 5:44.08 1:29.63 600m: 8:42.01 1:29.40 800m: 11:30.18 1:21.58

8. STÄHLI, Noé 11 Club de natation Delémont 11:32.68 262
100m: 1:19.10 1:19.10 300m: 4:14.91 1:28.91 500m: 7:11.29 1:27.43 700m: 10:10.78 1:30.37
200m: 2:46.00 1:26.90 400m: 5:43.86 1:28.95 600m: 8:40.41 1:29.12 800m: 11:32.68 1:21.90

9. HELBLING, Julian 14 Fribourg Natation 1925 11:59.22 234
100m: 1:23.53 1:23.53 300m: 4:25.05 1:31.15 500m: 7:30.64 1:32.44 700m: 10:33.72 1:31.11
200m: 2:53.90 1:30.37 400m: 5:58.20 1:33.15 600m: 9:02.61 1:31.97 800m: 11:59.22 1:25.50

10. SESTER, Alain 56 CN La Chaux-de-Fonds 12:41.77 197
100m: 1:31.25 1:31.25 300m: 4:45.75 1:36.14 500m: 7:57.24 1:34.93 700m: 11:06.98 1:35.00
200m: 3:09.61 1:38.36 400m: 6:22.31 1:36.56 600m: 9:31.98 1:34.74 800m: 12:41.77 1:34.79

11. ZGHEIB, Jean Michel 11 Club de natation Delémont 12:43.41 195
100m: 1:25.06 1:25.06 300m: 4:36.59 1:37.68 500m: 7:53.11 1:38.57 700m: 11:09.32 1:38.44
200m: 2:58.91 1:33.85 400m: 6:14.54 1:37.95 600m: 9:30.88 1:37.77 800m: 12:43.41 1:34.09

12. POMODORO, Kévin 92 Club de natation Delémont 13:15.13 173
100m: 1:28.17 1:28.17 300m: 4:40.63 1:37.00 500m: 8:04.23 1:43.30 700m: 11:35.08 1:46.12
200m: 3:03.63 1:35.46 400m: 6:20.93 1:40.30 600m: 9:48.96 1:44.73 800m: 13:15.13 1:40.05

disq. FELTRIN, Nathanaël 10 Club de natation Delémont 11:44.44
204 - Départ avant le signal de départ (Temps: 11:40)

100m: 1:19.06 1:19.06 300m: 4:14.43 1:29.01 500m: 7:17.10 1:31.37 700m: 10:17.78 1:29.30
200m: 2:45.42 1:26.36 400m: 5:45.73 1:31.30 600m: 8:48.48 1:31.38 800m: 11:44.44 1:26.66


